[image: Описание: Описание: \\Server\user_doc\MalOV\Рабочий стол\бланки поделки\герб чб.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЯТСКОПОЛЯНСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	[bookmark: _GoBack]25.01.2017

	№
	45

	г. Вятские Поляны

О внесении изменений в постановление администрации Вятскополянского района от 01.08.2014 №1078

В соответствии с частью 3 статьи 94 Федерального закона № 44-ФЗ    «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг                              для обеспечения государственных и муниципальных нужд», в целях проведения экспертизы результатов, предусмотренных муниципальными контрактами администрация Вятскополянского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации Вятскополянского района от 01.08.2014 №1078 «Об утверждении перечня специалистов, проводящих экспертизу предоставленных поставщиками (подрядчиками, исполнителями) результатов, предусмотренных муниципальными контрактами» (с изменениями, внесенными постановлением администрации Вятскополянского района от 28.01.2015 №59,от 11.06.2015 №669, от 17.05.2016 №403), утвердив перечень специалистов, проводящих экспертизу предоставленных поставщиками (подрядчиками, исполнителями) результатов, предусмотренных муниципальными контрактами в новом составе. Прилагается.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить          на заместителя главы администрации района по общим и организационным вопросам Мякишеву М.Г.

Глава Вятскополянского района	          И.Г.Трифонов
image1.jpeg